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خزعلی: پیگیر وضعیت زنان 
بازداشت شده هستم 

معاون امور زنان و خانواده ریاســت جمهوری در حاشــیه 
خبری جلســه هیأت دولت با اشــاره به شــرایط مناسب 
زنان بازداشــتی در ناآرامی های اخیر به ایسنا گفت: تلاش 
می کنیم کسانی که احساساتی شده یا کم تقصیر هستند، 

سریع تر آزاد شوند. 
انسیه خزعلی در پاسخ به این پرسش که آیا پیگیر وضعیت 
زنان بازداشــتی در ناآرامی های اخیر شده اید، گفت: من به 
زندان رفتم و از وضعیت نگهــداری خانم ها بازدید کردم. با 
اکثر آنها صحبت کردم و شرایط آنها را دیدم. تلاش کردیم 
شــرایط آزادی افرادی که احساساتی شــده اند یا شرایط 
ویژه ای برای آنها پیش آمده اســت یا فرزند دارند را فراهم 
کنیم. امیدواریم کسانی که بی گناه هســتند یا کم تقصیر 
هستند و ناخواســته به میدانی کشیده شــده اند، سریع تر 

آزاد شوند.
 او درباره تعداد زنان بازداشــتی گفت: اطلاع دقیق ندارم. 
چند روز پیش که برای بازدید رفتم، حدود 70 نفر بودند. 
شــرایط نگهداری آنها خوب بود. هم فضایــی که به آنها 
اختصاص داده بودند و هم سالن ورزشی اي که برای تحرک 

و پیاده روی آنها وجود داشت، مناسب بود.

 گروهک های تروریستی
 زیر ضربه سپاه

دور جدید عملیات نیروی زمینی سپاه پاســداران علیه مقرهای 
گروهک های تروریستی تجزیه طلب مســتقر در اقلیم کردستان 
عراق، که از دوم مهرماه آغاز شده بود، صبح دیروز نیز ادامه یافت؛ 
عملیاتی که طی آن مقرهای اصلی گروهک های تروریستی کومله، 
دمکرات و پاک )حزب آزاد کردستان( ازسوی موشک های نقطه زن 

و پهپادهای رزمی و انتحاری زیرضربه قرار گرفت.
به گزارش همشــهری، بررســی ها حکایــت از آن دارد که در این 
سلسله عملیات که با خسارت ها و تلفات جدی برای گروهک های 
تجزیه طلب مســتقر در این منطقه همراه بوده، از موشــک های 
نقطه زن۳۶0نیروی زمینی ســپاه و همچنین پهپادهای انتحاری 
موجود در سازمان رزم این نیرو برای هدف قرار دادن مقرها و اماکن 

تجمع تروریست ها استفاده شده است.
به دنبال تلاش گروهک های تروریســتی و تجزیه طلب مستقر در 
اقلیم شــمال عراق برای ایجاد آشــوب و ناامنی در کشور، از دوم 
مهرماه سلسله عملیات هایی ازسوی قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( 
نیروی زمینــی سپاه پاســداران علیه اماکن اســتقرار عناصر این 
گروهک ها آغاز شده است که گفته می شود این عملیات ها کماکان 
ادامه خواهد یافت. در اطلاعیه نیروی زمینی سپاه پاســداران که 
دراین زمینه صادر شده، آمده است: »همانگونه که در اطلاعیه دوم 
مهرماه به آگاهی رسانده شد، پس از هشدار های لازم به مقام های 
اقلیم شــمال عراق از طریق مبادی مربوطه، مبنــی بر برچیدن 
بســاط فعالیت های گروه های تروریســتی ضدایرانی وابسته به 
استکبارجهانی در منطقه خود و بی اعتنایی نسبت به این خواسته 
مشروع و قانونی که با اســتمرار حضور گروهک های تروریستی و 
تعرض به مناطق مرزی جمهوری اسلامی ایران و مورد حمله قرار 
دادن برخی پایگاه ها و پاســگاه های مرزی کشورمان و همچنین 
پشتیبانی از آشوب های اخیر همراه بوده است، رزمندگان قرارگاه 
حمــزه سیدالشــهدا)ع( نیروی زمینی سپاه پاســداران، عملیات 
آتشــباری و حملات توپخانه ای خود را نســبت به مقر ها و مراکز 

استقرار آنها در بخش هایی از اقلیم آغاز کرد.«

این اطلاعیــه می افزایــد: »از آنجا که طــی این مــدت بقایای 
گروهک های ضدانقلاب تروریستی پس از تحمل تلفات در منطقه 
پراکنده، و تهدید علیــه امنیت و آرامش مردم عزیز کشــورمان 
همچنان باقی است، از صبح ششم مهرماه، مرحله جدید عملیات 
رزمندگان اســلام علیه مواضع، مقر ها و پادگان های گروهک های 
مذکور در عمق اقلیم شمال عراق با بهره گیری از یگان های موشکی 
و پهپادی نیروی زمینی سپاه و آتش پرحجم و ترکیبی موشک های 
نقطه زن و پهپاد های تهاجمــی و انهدامی آغاز و ضربات مهلکی به 
آنان وارد شده  اســت.« در اطلاعیه نیروی زمینی سپاه پاسداران 
تأکید شده است که »این عملیات تا دفع مؤثر تهدید و برچیده شدن 
مقر های گروهک های تروریستی و اقدام مقام های اقلیم به تعهدها 
و مسئولیت های خود، با قاطعیت ادامه خواهد داشت.« یک منبع 
آگاه نظامی نیز دراین باره به فارس گفته است: »این حملات از بعد 
شدت و دامنه بسیار کم ســابقه و کوبنده بوده و آسیب هایی جدی 
به مقر تروریست ها وارد کرده؛ به طوری که مقر اصلی گروهک های 
تروریســتی و دفاتر آنها تخریب شــد. دراین حملات یگان های 

موشکی، پهپادی و توپخانه ای سپاه شرکت داشتند.«
ازسوی دیگر یک عضو ارشــد گروهک تروریستی »کومله« در 
گفت وگو با رویترز اذعان کرد که چنــد دفتر این گروهک صبح 
دیروز هدف حمله قرار گرفت و تلفات و خســارات مادی برجای 
گذاشته است. همچنین حزب منحله دمکرات نیز از مورد اصابت 
قرار گرفتن مقر اصلی خــود در منطقه »کوی ســنجق« خبر 
داد. همینطور عثمان خلیلی، فرمانــده نظامی کومله از نابودی 
کامل ســاختمان فرماندهــی این گروهــک در ۲0کیلومتری 
جنوب سلیمانیه خبر داد. گفته می شــود سامان برزنجی، وزیر 
بهداشت اقلیم کردستان دستور داده طی روزهای آینده تمامی 

بیمارستان های اربیل و سلیمانیه در آماده باش کامل باشند.

 اثبات  کارآمدی دین
وظیفه امروز انقلابی ها

رئیس  مجلس در نشســت جمعی از رزمندگان خراسانی 
و مسئولان تشــکل های دفاع  مقدس خراسان  رضوی در 
مشهد با اشــاره به اینکه وظیفه امروز هرکسی که خود را 
انقلابی می داند، اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه است، 
گفت: جمهوری اسلامی برای مشــکلات راه حل دارد، اما 
بوروکراسی و دیوان ســالاری اجازه نمی دهد از این قدرت 
حل مسئله اســتفاده کنیم. به گزارش ایســنا، محمدباقر 
قالیباف با اشاره به مشــکلات کشور گفت: من سال هاست 
تأکید می کنم هرکس خود را حزب اللهی، انقلابی، ســرباز 
رهبری و وطن پرســت می داند یا دغدغه اسلام، انقلاب و 
ایران را دارد، باید بتواند کارایی دین را در اداره جامعه اثبات 
کند. قالیباف با بیان اینکه مســائل اصلی را رها کرده و به 
مسائل فرعی پرداخته ایم و گاهی مسائل اصلی و فرعی را 
نیز تشخیص نمی دهیم، گفت: این روایت امیرالمومنین)ع( 
اســت که وقتی نیروهای فاضل دفع شــوند، اراذل، یعنی 
نیروهای فرومایه و ناکارآمد، کارها را به دست می گیرند و 
لذا شاهد هستیم که در طول ده ها سال، این اتفاق باعث بروز 
شرایطی می شود که قدرت حل مسئله را از دست می دهیم. 
رئیس مجلس با بیان اینکه راه و مســیر را گم و مردم را از 
اداره جامعه حذف کرده ایم، تصریح کرد: متأسفانه گرفتار 
کسانی شده ایم که برای انقلاب یک سیلی نخورده اند، درد 
نکشیده اند و کاری هم نکرده اند و فقط هوار کشیده اند و این 
درحالی است که ما میدان را خالی کرده و کنار کشیده ایم.

رئیس جمهــور در هفتمیــن 

گفت وگوی تلویزیونی خود به دولت
موضوعات اجلاس شانگهای، 
سفر نیویورک، پرونده هسته ای و اعتراضات 
ناشی از فوت مهسا امینی در بازداشتگاه پلیس 
امنیت اخلاقی اشــاره داشــت. به گزارش 
همشهری، سیدابراهیم رئیسی در این گفت وگو 
با تمایز میان اعتراض و اغتشاش در کشور از 
تشــکیل کرســی های نظریه پردازی و نقد 
شیوه های اجرای قانون استقبال کرد و گفت که 
نباید از ارائه نظرات منتقد و معترض جلوگیري 

کرد. بخش هایی از این گفت وگو را می خوانید:

همزمان با سفر سمرقند نخستین 
خبرها درباره خانم مهسا امینی منتشر شد. اگر 

نکته ای دارید بفرمایید.
اولیــن خبر را در ســمرقند شــنیدم و همانجا با 
مسئولان تماس گرفتم و به مسئولان بخش های 
مختلف گفتم که با حساســیت موضوع را دنبال 
کنید و پیگیری کردند. بعد از بازگشت از سمرقند 
هم خبر فوت ایشان را دادند. من با خانواده ایشان 
تماس گرفتم و اعلام همدردی کردم و گفتم این 
خبر برای هــر ایرانی متاثرکننده اســت. ایران ما 
خانواده محور است و عاطفه بین خانواده های ایرانی 
امر محوری است. اینکه خبر بیاورند دختر خانمی 
اینگونه فوت کرده اســت همــه را متاثر می کند. 
تأکید داشتم اگر قصوری صورت گرفته باشد حتما 
پیگیری می کنم. ما این موضــوع را از بخش های 
مختلف پیگیری کردیم و همچنان هم این پیگیری 
دارد انجام می گیرد. در مسئله فوت این خانم آنچه 
وظیفه ماست این است که پیگیری کنیم و حتما 
هم پیگیری خواهد شد. اصل کار ما در این قضیه 
شــفافیت و عدالت اســت و منتظر نظر پزشکی 

قانونی هستیم.
تا الان گزارشی گرفته اید؟

برخی گزارش هــای مقدماتی آمده اســت ولی 
گزارش نهایی را باید پزشکی قانونی و قوه قضاییه 

بدهند.
چقدر طول می کشد؟

پزشــکی قانونــی گفته اســت ظرف چنــد روز 
آینده اعلام می کنیــم. نکته دوم این اســت که 
اظهارنظرهایی در این مدت در رســانه ها و فضای 
حقیقی و مجازی نســبت بــه روش اجرای قانون 
شده است. پیشنهادات و نظراتی مطرح شده است. 
به نظرم از مطرح شدن نظرات نباید هیچ وحشتی 
داشــت. دیدگاه ها به ارتقــای کار کمک می کند. 
دستگاه ها باید توجه شان به ســمت اصلاح امور 
باشد و مثبت نگاه کنند. 15ســال است دارد این 
روش)گشت ارشاد( اجرا می شود ولی چه اشکالی 
دارد روش اجــرای قانون اصلاح شــود. اما بحث 
من بالاتر از این حرف هاست. رهبر انقلاب زمانی 
بحث کرسی های آزاداندیشــی را مطرح کردند. 
چه اشکالی دارد ما برای اعتراض به یک تصمیم، 
مراکزی در دانشــگاه ها تاســیس کنیم تا نسبت 
به برخی تصمیمات و روش ها اعتراض شــود. این 
در قانون اساســی جایگاه دارد و شنیدن نقدها و 
اعتراض ها به ارتقای کار کمک می کند. نکته سوم 
اینکه باید حدفاصل اعتراض و اغتشاش مشخص 
شود. یک وقت نقد و ســخن مخالفی وجود دارد، 
هیچ اشکالی ندارد و باید شنیده شود. اما اغتشاش 
به هم ریختن امنیت یک کشــور است و تعدی به 
جان و مال مردم است. در هیچ کجای عالم تعرض 
به مال و جان مردم پذیرفته نمی شــود. پلیس و 
نیروهای سپاه و بســیج شیرین ترین سرمایه شان 
که جان شــان اســت برای امنیت و دفاع از مردم 
گذاشته اند. اینها جدا از مردم نیستند، بلکه حافظ 
جان و مال مردم هســتند. مردم تعــرض به اینها 

را نمی توانند تحمل کنند. خــط قرمز جمهوری 
اســلامی جان و مال مــردم اســت. به هیچ وجه 
نمی توان این اجازه را داد که افرادی با اغتشــاش 
امنیت جامعه را مختل کننــد. آحاد مردم چنین 

اجازه ای نمی دهند.
نکته بعد اینکه چه کســانی به این اغتشاش دامن 
می زنند؟ کشوری که کودکان بومی را زنده به گور 
کرده اســت افرادی را دعوت به اغتشاش می کند. 
کشوری که در ۲8هفته 81زن به دست پلیس آن 
کشته شدند، آمریکا که از ســال۲015 به بعد هر 
ساله بیش از هزار نفر به دســت پلیس این کشور 
کشته می شــوند مردم ایران را دعوت به اغتشاش 
می کند و  امنیــت مردم ما را به خطــر می اندازد 
و رسانه هایشــان ســاخت مواد منفجره را تعلیم 
می دهند. 4۳سال اســت که می گویند ۶ماه دیگر 
جمهوری اســلامی تغییر می کند ولی در جایگاه 
اقتدار و عزت قرار داریم. پرچم جمهوری اسلامی 

برافراشته است.
ما نفاق و آشوب را ۲روی یک سکه می دانیم. تحریم 
و آشوب را ۲روی یک سکه می دانیم. مسئله فوت 
مرحوم امینی در حال پیگیری اســت. در اتفاقات 
کشــورهای دیگر حتی یک بخشــدار هم در آن 
کشورها تماس نگرفته است که چرا یک زن کشته 

شده است.
مردم در این قضیه ضدانقلاب را ناکام گذاشــتند. 
کشوری که ســلاح شــیمیایی در اختیار صدام 
گذاشت و بسیاری از مناطق کردنشین ما بمباران 
شیمیایی شــد، امروز می خواهد مردم را به نحوی 
تحریک کند. مردم بلندگوهای دشــمن را خوب 

می شناسند.
من می خواهم به مردم بگویم: 1- مســئله خانم 
امینی همــه را متاثر کرد و همه ما با هر ســلیقه 
و گویشی خواهان پیگیری شــفاف و عادلانه آن 
هســتیم. ۲- همه قبول دارند هرگونه اغتشاش، 
تعدی به جان و مال مردم است ۳- همه معتقدند 
دشمن به دنبال ایجاد ناامنی است 4- همه معتقدند 

نقد و اعتراض در هر امری باید مورد توجه باشد.
امروز ملت ما خوب می داند که دشــمنان سعادت 
ملت ایران را نمی خواهند. امروز وظیفه ما این است 
که خوب مسائل را بشناسیم. دشمن به دنبال این 
است که تولید و درس و بحث در کشور نباشد. ما 
رونق تولید را می خواهیم. امروز همه اســتادان، 
دانشــجویان و دانش آموزان، کارگــران و فعالان 
اقتصادی بدانند آنچه دشــمنان را ناامید می کند 
حضور فعالانــه در میــدان کار و همه عرصه های 
اقتصادی و اجتماعی است. این به معنای آن نیست 
که مســائل نادیده گرفته شــوند. شنیدن سخن 
مخالف اشکالی ندارد. باید آستانه تحمل را بالا برد. 
در جلسه با اندیشکده های آمریکایی از توضیحات 
من قانع می شدند. کسانی که ناامنی ایجاد کردند 
باید به عدالت سپرده شوند، چه کسانی که تحریک 
کردند و چه کسانی که مباشرت کردند. افرادی که 
غافل بودند بحث دیگری است. این خواست مردم 
است که با افراد متخلف در این قضیه برخورد شود. 

ایجاد وحشت در دل زن و بچه  مردم جرم است.
اجرای قانون منتقدان جدی دارد   ؛آیا 

در عمل اصلاح اتفاق می افتد؟

در هــر موضوعی بحث نســبت بــه تصمیمات 
امکان پذیر است. من همیشه در جلسات می گفتم 
مســئولان باید آستانه تحمل خودشــان را برای 
شنیدن انتقادات بالا ببرند. مسئولان باید بررسی 
کنند بهترین روش ها را برای اجرای قانون دنبال 
کنند و راه باز است تا روش ها را مورد بررسی قرار 
دهند. آنچه قابل تغییر نیست ارزش هاست. عدالت 
یک ارزش است و همه جا خوب است. ظلم در همه 
جا بد است. روش ها برحسب زمان و مکان و مقاطع 
مختلف قابل بحث است. این بحث نیاز به گفت وگو 

دارد. اما بیان کردن نظر، غیر از اغتشاش است.
امروز در جامعه به وحدت و انسجام ملی نیاز داریم. 
به هیچ عنوان نباید وحدت و انسجام ما مخدوش 
شود. دشــمن می خواهد فوتبالیســت را در برابر 
فوتبالیست، هنرمند را در برابر هنرمند و دانشجو 
را در مقابل دانشــجو و طلبه قرار دهد. انسجام در 
دانشگاه، مدارس، بازار و همه اقشار از مسائل مهم 
ماست. دشمن دقیقا این وحدت و انسجام را هدف 
گرفته است و کشته سازی هایی که می کند برای 

هدف قرار دادن این انسجام است.
اشاره به تمایز اعتراض و اغتشاش 
دارید. اما برخی اعتراض دارند که نمی خواهم 
کنار معاند باشم. چه بســتری برای اعتراض 

قانونی وجود دارد؟
این کار در دانشگاه و حوزه و مراکز فرهنگی و علمی 
و دســتگاه های اجرایی می تواند صورت گیرد. با 
الهام گرفتن از قانون اساسی و صحبت های رهبر 
معظم انقلاب می شود مراکزی برای گفت وگو، نقد 
و اعتراض در مرکز و استان ها ایجاد شود. این نباید 

در یک فضای آلوده جنجالی مطرح شود.
دولت با توجه بــه متن کارها که حل مشــکلات 
اقتصادی مردم است. مسئله آب و شبکه آبرسانی 
خوزستان و یزد را در دســتورکار قرار داده است. 
فعال شدن نیروگاه ها در دستور کار است تا مشکل 
برق حل شود. در حوزه میدان های مشترک گازی 
تلاش می شود به سیاست های ابلاغی عمل شود. 
دولت مسئله رونق تولید را دنبال می کند. امروز در 
کشور بیش از 100هزار هیأت علمی داریم که اتاق 
فکر دولت هستند. اینها افتخار کشور هستند. در 
برخی استان های ما ایجاد اشتغال به نحوی است که 
گزارش ها بسیار خوشحال کننده است. صدها واحد 
تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل دارد فعال می شود. 
دشــمن هم این را می بیند و فتنه گری می کند تا 
کشور را دچار اختلال کند که این کار نخواهد شد. 
هر سختی که در جهت ایجاد امید در مردم باشد، 

در جهت راهبرد نظام و جمهوری اسلامی است.
نتایج سفر شما به اجلاس شانگهای 

و مجمع عمومی سازمان ملل چه بوده است؟
عضویت ایران در شــانگهای مسئله مهمی است. 
ما به زیرســاخت های آسیا وصل شــدیم. بخش 
مهمی از اقتصاد جهان متعلق به کشورهای عضو 
شانگهای اســت. ارتباط اقتصادی و تجاری ایران 
با این کشورها و زیرســاخت ها به توسعه تجارت 
ما کمک می کند. در دیــدار با رئیس جمهور چین 
اجرای برنامه راهبردی ۲5ســاله مورد تأکید قرار 
گرفت. اراده ۲کشور برای کار تجاری و مسائل پولی 
و مالی قرار گرفت. مشــارکت چین در پروژه های 

مهم ریلی دنبال می شود. روابط تجاری ما با روسیه 
80درصد افزایش پیدا کرده است. مسیر کریدور 
شمال جنوب و حوزه های نفتی مشترک، تجاری و 
فضایی پیگیری می شود. در نشست با نخست وزیر 
هند سرعت بهره برداری از بندر چابهار مورد تأکید 
قرار گرفت. روابط ما با تاجیکســتان 5تا ۶برابر در 
مقایسه با سفر اول بنده به این کشور افزایش یافته 
است. اینها همگی سیاست های همسایگی است. 
اعتماد متقابلی بین ما و کشــورهای شــانگهای 
به وجود آمده است. با ســران 10کشور منطقه ای 
دیدار داشتم و توسعه کارهای اقتصادی بحث عمده 
ما بود. سال گذشته به علت شیوع کرونا به نیویورک 
نرفتم ولی امسال ســفر کردم. این سفر نخستین 
سفر بعد از شهادت حاج قاسم سلیمانی بود و من 
باید صدای ملت ایران می بودم و مواضع سیاســی 
جمهوری اسلامی و ملت ایران را باید می توانستم 
در نطق خودم بیــان کنم. در اجــلاس عمومی 
سازمان ملل همانطور که مردم عزیزمان مشاهده 
کردند ســعی کردیم مواضع جمهوری اســلامی 
و آنچه سیاســت های بحق ما ازجمله در مسائل 
هسته ای و مظلومیت ماست بیان کنیم. ضرورت 
اجتناب از استانداردهای دوگانه مثل حقوق بشر و 
تروریسم تأکید بنده بود. شرکت در اجلاس یونسکو 
و بیان مواضع تعلیم و تربیتی جمهوری اســلامی 

ایران به صورت مختصر انجام شد.
در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل با 
10نفر از سران ازجمله دبیرکل سازمان ملل دیدار 
داشتم. بنده با روسای جمهوری اروپایی، آفریقایی، 
آســیایی و آمریکای جنوبی دیــدار و گفت وگو 
داشتم. در نشست با مسئولان مؤسسات تحقیقاتی 
مجال نقد کردن دادم و تــا ۲دور هم در برخی از 
این نشســت ها مذاکره کردیم. در نشست با آقای 
مکرون مباحث هسته ای مطرح شد و آنچه مواضع 
جمهوری اســلامی بود مرور شــد. توافق کردیم 
که توافــق عادلانه و خوب کاملا قابل دســتیابی 
اســت. نکته محوری این بود کــه آمریکایی ها از 
توافق خارج شــدند و آقای مکرون قبول داشــت 
که اروپایی ها به تعهدات شان عمل نکردند. تأکید 
بنده بر پایبندی به تعهدات و ارائه تضمین از طرف 
آمریکایی ها بود. من به آقای مکــرون گفتم چرا 
شما اینقدر از آمریکایی ها پیروی می کنید؟ آقای 
مکرون گفت موضع ما مستقل است و مواردی را 
هم مطرح کرد. دبیرکل ســازمان ملل هم معتقد 
بود ایران ظرفیت های بسیار زیادی دارد و من هم 
گفتم تلاش کنید ســازمان ملل باشد نه سازمان 
تحت تأثیر قدرت های بزرگ. در جلسه ما بحثی در 
مورد موضوعات اخیر نشد. یک بحث حقوق بشر 
مطرح شــد و گفتم ما امروز در جایگاه مدعی قرار 
داریم. ما در ذات جمهوری اسلامی توجه به حقوق 
انسان ها را مورد تأکید قرار دادیم. بنده مثال هایی 
برای ایشان درباره نقض حقوق بشر در اروپا و آمریکا 
زدم و گفتم اینها باعث می شود حرف های شما قابل 

باور نباشد.
ابتکار تصویر شهید سلیمانی برای 

انتقال چه پیامی بود؟
من می خواســتم بگویم مؤسس داعش خودشان 
بودند. قهرمان مبارزه با تروریســم حاج قاسم بود 
که به دست رئیس جمهور آمریکا به شهادت رسید. 
من می خواستم بگویم شما به غلط مدعی حقوق 
بشر هستید و شهید ســلیمانی را که برای حقوق 
مردم منطقه تلاش کرد را به شــهادت رساندید. 
خواست جدی ما برای محاکمه آمران و مباشران 

این جنایت تروریستی بود.
 اگر این در دنیا مورد رسیدگی قرار نگیرد بی عدالتی 
در دنیا رواج پیدا خواهد کرد. من مصرانه از مجمع 
عمومی خواســتم که عدالت درباره قاتلان شهید 

سلیمانی اجرا شود.

تحریم و آشوب، دو روی یک سکه
رئیسی: مسئله خانم امینی همه را متاثر کرد و همه ما با هر سلیقه و گویشی خواهان پیگیری شفاف و عادلانه آن هستیم

آخرین وضعیت پرونده هسته ای ایران 
رئیسی گفت: جمهوری اسلامی در آخرین متنی که ارائه کرده بر تضمین تأکید کرده است. این 
تضمین اعتمادآور باید وجود داشته باشد. موضوع پادمانی باید حل وفصل شود تا بعد توافق 
قطعنامه به بهانه های مختلف ندهند. آقای مکرون می گفت کار آژانس سیاسی نیست ولی من 
گفتم آژانس 15بار بعد از برجام به انحراف نداشتن ایران در برنامه هسته ایش اشاره داشته است. 
مسئله رفع تحریم ها نیز باید به صورت پایدار ادامه داشته باشد تا ایران از منافعش بهره ببرد. در 
اجلاس مجمع عمومی رغبت زیادی به همکاری با ایران وجود داشت و می گفتند می خواهیم با 
جمهوری اسلامی کار کنیم. امروز با زمینه هایی که در ارتباط اقتصادی با کشورهای دنیا می بینم، 
زمینه برای کار زیاد است و فعالان اقتصادی باید تلاش کنند از این فرصتی که برای جمهوری 

اسلامی وجود دارد برای افزایش سهم خودمان در تجارت و ترانزیت منطقه استفاده کنیم.

مکث

دفاعی

مجلس

خبر

 تجمع اصناف و بازاریان 
در محکومیت اغتشاشگران 

اصناف و بازاریان پیــش از ظهر دیــروز در محکومیت 
هتک حرمت به مقدسات و دفاع از انقلاب تجمع اعتراضی 
برگزار کردند. این تجمع با حضور سردار حسن حسن زاده، 
فرمانده سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ و بازاریان 

در مسجد امام خمینی)ره( بازار تهران برگزار شد. 
براساس گزارش تسنیم، سردار حســن زاده در اجتماع 
بازاریان گفت: حوادث اخیر نشــان داد که اغتشاشگران 
هیچ هدفی جز ناامنی و از تعادل خارج کردن کشــور از 

ثباتی که از آن برخوردار است، ندارند.
او درباره این حوادث توضیح داد: در اغتشاشــات اخیر، 
185نفر از بسیجیان را با قمه و چاقو مورد حمله قرار دادند 
و حتی جمجمه یکی از بسیجیان را شکستند به نحوی که 
5 نفر از بسیجیان الان در آی ســی یو هستند، اما چون با 
وجود تمام این اقدامات، اغتشاشگران به نتیجه نرسیدند، 
 در کوچه هــای تاریک با ســلاح کمری مــردم را هدف

قرار می دهند و بعد پیکر آنها را در جای دیگری می اندازند؛ 
 این اتفاقاتی اســت کــه از طریق تصاویر ضبط شــده

در دوربین ها به ثبت رسیده است.
او با بیان اینکه دشــمنان از همان ماه های اول پیروزی 
انقلاب اسلامی ســعی در نابودی انقلاب داشتند، تأکید 
کرد: در همــان روزهای اول پیروزی انقلاب، دشــمنان 
ما متوجه شــدند چنانچه جلوی این انقــلاب را نگیرند، 
باید روزی بســاط خود را از منطقه جمع کنند، از این رو 
 علــت غائله هایی همچــون حوادث کردســتان، گنبد،

سیستان و بلوچستان و خوزستان را به وجود آوردند.
سردار حســن زاده تصریح کرد: زمانی که در تلاقی هفته 
دفاع مقدس و بزرگ تریــن رزمایش اربعین حســینی 
و همچنین دســتاورد بزرگ پیوســتن ایران به پیمان 
شــانگهای بودیم، حوادث اخیر به بهانه فوت خانمی در 
کشور رخ داد و در رســانه های خارجی و فضای مجازی 
اینگونه وانمود کردند که ایران اسلامی منزوی است، اما 
دیدیم که رؤســای جمهور کشورهای مختلف درحاشیه 
مجمع عمومی سازمان ملل برای دیدار با رئیس جمهور 

کشورمان صف کشیدند.
او با بیان اینکه امروز هم دشــمن با اســتفاده از رسانه، 
فضای مجازی و ایجاد هیاهو قصــد ضربه زدن به انقلاب 
 اسلامی را دارد، تأکید کرد: وقتی آمریکایی ها حاج قاسم را 
شهید کردند و ما گفتیم که پایگاه های آمریکا را در منطقه 
می زنیم، آنها برای 5نفر از مسئولان کشور پیغام فرستادند 
که بزنید، اما جاهایی را بزنید که ابهت ابرقدرتی ما هم از 

بین نرود.
در آن زمان رئیس جمهور قماربــاز آمریکا هم گفته بود 
اگر ایران اقدام به تلافی کند، بیــش از 50نقطه ایران را 
می زنیم که اگر ایــن کار را می کردند، مــا بیش از هزار 
موشک را در یک لحظه روانه پایگاه های منطقه ای آمریکا 
می کردیم، اما وقتی 1۳موشــک به ۲پایگاه آمریکایی ها 
 شلیک کردیم، آنها جرأت نکردند هیچ گونه اقدام متقابلی

 انجام دهند. 
فرمانده سپاه تهران بزرگ تصریح کرد: ۲هفته پیش در 
یکی از شــنودها یکی از افرادی که سمتی هم در آمریکا 
دارد، عنوان کرد در آمریکا به این جمع بندی رسیده که 
فشــار حداکثری نمی تواند آنها را مقابل ایران به پیروزی 
برســاند، از این رو  تنها راه این اســت که به بهانه فشــار 
اقتصادی، مردم را به خیابان ها بکشــانیم و به واسطه آن 
شاید بتوانیم به پیروزی برســیم! در این حادثه اخیر هم 
با وجود اینکه همه متأثر شــدند، اما دشمنان به همین 
بهانه، عده ای را به خیابان ها آورده و خســارت هایی را به 

بار آوردند.
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